取建発第 １０３４号

令和 ７年 ９月３０日

各 位

取手市長 中 村 修

（ 公 印 省 略 ）

道路改良工事のお知らせ

仲秋の折、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より市事業に対し、多大なる御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度道路改良工事を下記により施工致します。

工事期間中、交通規制等により何かと御不便、御迷惑をおかけしますが、騒音や振動等ま

た安全対策には十分配慮して施工致しますので、御協力くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１．工 事 場 所 取手市 桑原 地内（裏面位置図参照）

２．工 事 名 ０６国補防安Ａ０１－０７０号桑原（市道４０４２号線）

道路改良工事（２工区）

３．工 事 期 間 令和 ７年 １０月上旬～令和 ８年 ２月中旬（予定）

４．作 業 時 間 午前９時から午後５時（全面車両通行止め）

※作業内容によっては、全日通行止めとなる場合もあります。

５．施 工 業 者 取手市桑原５９７番地

株式会社茨城光松園 現場代理人：海老原 治男

℡0297-73-2231

６．問い合わせ先 取手市役所 建設部 道路建設課 担当：塩津・玉利

担当 玉利・篠崎 ℡0297-74-2141 （内線 1283）

回 覧

０６国補防安Ａ０１－０７０号桑原（市道４０４２号線）道路改良工事（２工区）

位 置 図

詳細位置図

工事範囲：